CAMPIONATI INTERNAZIODONALI DD7ITALLA o prova - Giardini

SU/PERMARECROSS)

Fdins

Int.li d'ltalia Supermarecross 2018 Rd 6
Amatori Open + Veteran Giardini Naxos (ME) 0,750 km

Seconda Manche 28/10/2018 15:15
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:11:50

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(137) LAROSA DANIELE 4 1:22.399 +5.492 15:17:34.323
(58) RICCA GIOVANNI 1 1:27.009 +14.322 15:13:26.807 5 15:18:51.230
1 1:12.433 +3.858 15:13:09.542 2 1:19.205 +6.518 15:14:46.012 6 1:20.418 +3.511 15:20:11.648
2 15:14:18.117 3 15:1558.699 7 1:22.647 +5.740  15:21:34.295
3 1:11.297 +2.722 15:15:29.414 4 1:12.991 +0.304 15:17:11.690 8 1:20.465 +3.558 15:22:54.760
4 1:10.516 +1.941 15:16:39.930 5 1:17.274 +4.587 15:18:28.964 9 1:33.590 +16.683 15:24:28.350
5 1:15.471 +6.896 15:17:55.401 6 1:21.880 +9.193 15:19:50.844 10 1:46.193 +29.286 15:26:14.543
6 1:12.846 +4.271 15:19:08.247 7 1:22.334 +9.647 15:21:13.178
7 1:13.251 +4.676 15:20:21.498 8 1:20.969 +8.282 15:22:34.147 (14) BOMBACI GIOVANNI
8 1:17.261 +8.686 15:21:38.759 9 1:21.950 +9.263 15:23:56.097 1 1:33.107 +14.476 15:13:31.755
9 1:16.386 +7.811 15:22:55.145 10 1:26.216 +13.529 15:25:22.313 2 1:19.173 +0.542 15:14:50.928
10 1:15.463 +6.888 15:24:10.608 11 1:20.209 +7.522 15:26:42.522 3 1:22.190 +3.559 15:16:13.118
1 1:27.274 +18.699 15:25:37.882 4 1:22.994 +4.363 15:17:36.112
(122) REPICI ROBERTO 5 15:18:54.743
(75) CONTI TAGUALI ALESSANDRO 1 1:14.442 +1.819 15:13:10.398 6 1:33.314 +14.683 15:20:28.057
T T.23.166 79.654  1513.19.343 2 15:14:23.021 7 1:21.707 +3076  15:21:49.764
2 15:14:32.855 3 1:23.232 +10.609 15:15:46.253 8 1:39.130 +20.499 15:23:28.894
3 1:17.827 +4.315 15:15:50.682 4 1:17.735 +5.112 15:17:03.988 9 1:26.731 +8.100 15:24:55.625
4 1:20.194 +6.682 15:17:10.876 5 1:18.758 +6.135 15:18:22.746 10 1:27.259 +8.628 15:26:22.884
5 1:17.006 +3.494 15:18:27.882 6 1:23.632 +11.009 15:19:46.378
6 1:16.932 +3.420 15:19:44.814 7 1:23.865 +11.242 15:21:10.243 (13) LIPARI FRANCESCO
7 1:16.977 +3.465 15:21:01.791 8 1:18.101 +5.478 15:22:28.344 1 1:27.243 +4.357 15:13:27.270
8 1:13.736 +0.224 15:22:15.527 9 1:20.246 +7.623 15:23:48.590 2 1:25.996 +3.110 15:14:53.266
9 1:18.248 +4.736 15:23:33.775 10 1:33.958 +21.335 15:25:22.548 3 1:24.721 +1.835 15:16:17.987
10 1:16.615 +3.103 15:24:50.390 1 1:20.578 +7.955 15:26:43.126 4 1:26.334 +3.448 15:17:44.321
1 1:29.964 +16.452 15:26:20.354 5 15:19:07.207
(662) ALESSANDRO CIRINO 6 1:26.816 +3.930 15:20:34.023
(73) MAROTTA LUCA 1 1:27.084 +8.722 15:13:25.481 7 1:30.271 +7.385 15:22:04.294
1 1:16.121 +1.149 15:13:13.795 2 1:21.999 +3.637 15:14:47.480 8 1:25.880 +2.994 15:23:30.174
2 15:14:28.767 3 1:25.584 +7.222 15:16:13.064 9 1:29.246 +6.360 15:24:59.420
3 1:15.213 +0.241  15:15:43.980 4 15:17:31.426 10 1:27.443 +4.557  15:26:26.863
4 1:21.434 +6.462 15:17:05.414 5 1:21.659 +3.297 15:18:53.085
5 1:21.246 +6.274 15:18:26.660 6 1:19.998 +1.636 15:20:13.083 (530) SPATARO SEBASTIANO
6 1:20.914 +5.942 15:19:47.574 7 1:20.470 +2.108 15:21:33.553 1 1:24.901 +4.535 15:13:24.059
7 1:20.668 +5.696 15:21:08.242 8 1:20.554 +2.192 15:22:54.107 2 1:21.300 +0.934 15:14:45.359
8 1:19.433 +4.461 15:22:27.675 9 1:21.384 +3.022 15:24:15.491 3 1:38.387 +18.021 15:16:23.746
9 1:20.616 +5.644 15:23:48.291 10 1:27.049 +8.687 15:25:42.540 4 1:23.464 +3.098 15:17:47.210
10 1:18.285 +3.313 15:25:06.576 5 1:24.579 +4.213 15:19:11.789
11 1:23.083 +8.111 15:26:29.659 (91) IMPELLIZZERI IVAN 6 1:22.577 +2.211 15:20:34.366
1 1:24.514 +4.407 15:13:22.381 7 1:21.915 +1.549 15:21:56.281
(250) MESSINA ESTEBAN GUSTAVO 2 1:21.521 +1.414 15:14:43.902 8 1:26.980 +6.614 15:23:23.261
1 1:19.862 +5.227 15:13:16.513 3 1:22.681 +2.574 15:16:06.583 9 1:49.581 +29.215 15:25:12.842
2 15:14:31.148 4 1:21.128 +1.021 15:17:27.711 10 1:20.366 15:26:33.208
3 1:17.239 +2.604 15:15:48.387 5 1:20.448 +0.341 15:18:48.159
4 1:21.854 +7.219 15:17:10.241 6 1:22.639 +2.532 15:20:10.798 (84) CORMACI CIRO
5 1:22.141 +7.506 15:18:32.382 7 15:21:30.905 1 1:21.625 +0.163 15:13:33.625
6 1:25.562 +10.927 15:19:57.944 8 1:27.587 +7.480 15:22:58.492 2 1:24.545 +3.083 15:14:58.170
7 1:17.763 +3.128  15:21:15.707 9 1:21.555 +1.448  15:24:20.047 3 15:16:19.632
8 1:19.612 +4.977 15:22:35.319 10 1:24.320 +4.213 15:25:44.367 4 1:27.001 +5.539 15:17:46.633
9 1:19.464 +4.829 15:23:54.783 5 1:53.765 +32.303 15:19:40.398
10 1:20.790 +6.155 15:25:15.573 (134) CAMPOCCIA LORENZO 6 1:23.124 +1.662 15:21:03.522
11 1:19.149 +4.514 15:26:34.722 1 1:26.357 +4.515 15:13:24.790 7 1:23.715 +2.253 15:22:27.237
2 1:31.131 +9.289 15:14:55.921 8 1:25.364 +3.902 15:23:52.601
(21) TORRISI LUCA 3 1:22.464 +0.622 15:16:18.385 9 1:26.170 +4.708 15:25:18.771
1 1:17.414 +2.531 15:13:13.027 4 1:31.948 +10.106 15:17:50.333 10 1:24.239 +2.777 15:26:43.010
2 1:21.068 +6.185 15:14:34.095 5 1:25.228 +3.386 15:19:15.561
3 15:15:48.978 6 1:22.519 +0.677 15:20:38.080 (174) VALENTI MIMMO
4 1:16.950 +2.067 15:17:05.928 7 1:22.666 +0.824 15:22:00.746 1 1:35.616 +10.466 15:13:36.693
5 1:21.942 +7.059  15:18:27.870 8 15:23:22.588 2 1:27.102 +1.952  15:15:03.795
6 1:20.348 +5.465 15:19:48.218 9 1:22.387 +0.545 15:24:44.975 3 1:25.949 +0.799 15:16:29.744
7 1:37.283 +22.400  15:21:25.501 10 1:24.833 +2.991  15:26:00.808 4 15:17:54.894
8 1:19.415 +4.532 15:22:44.916 5 1:26.255 +1.105 15:19:21.149
9 1:18.277 +3.394 15:24:03.193 (841) RIZZO LUCA 6 1:26.004 +0.854 15:20:47.153
10 1:16.733 +1.850 15:25:19.926 1 1:25.333 +8.426 15:13:26.304 7 1:27.306 +2.156 15:22:14.459
11 1:15.650 +0.767 15:26:35.576 2 1:19.501 +2.594 15:14:45.805 8 1:28.113 +2.963 15:23:42.572
3 1:26.119 +9.212 15:16:11.924 9 1:31.570 +6.420 15:25:14.142
Cronometraggio : Ultratiming - Direttore di gara : Angelo Guerri Orbits
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CAMPIONATI INTERNAZICDNALI DD7ITALLA prova - Giardini

SU/PERMARECROSS)

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2018 Rd 6

Amatori Open + Veteran Giardini Naxos (ME) 0,750 km
Seconda Manche 28/10/2018 15:15
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:11:50

Giro Tempo del Giro Diff ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
10 1:33.174 +8.024 15:26:47.316 8 1:40.134 +12.676 15:25:25.046
9 1:40.306 +12.848 15:27:05.352
(9) GUSMANO SERGIO
1 1:23.635 +1.661 15:13:20.951 (638) LAVACCARA GIUSEPPE
2 1:33.346 +11.372 15:14:54.297 1 1:23.350 +2.519 15:13:21.674
3 1:26.128 +4.154 15:16:20.425 2 15:14:42.505
4 1:24.784 +2.810 15:17:45.209 3 1:23.221 +2.390 15:16:05.726
5 1:24.648 +2.674 15:19:09.857 4 1:29.149 +8.318 15:17:34.875
6 1:26.553 +4.579 15:20:36.410 5 1:27.136 +6.305 15:19:02.011
7 15:21:58.384 6 1:29.131 +8.300 15:20:31.142
8 1:58.798 +36.824 15:23:57.182
9 1:33.530 +11.556 15:25:30.712 (166) LA FERLA SERGIO
10 1:27.843 +5.869 15:26:58.555 B 117502 | 15:13:23.011
2 1:43.871 +26.369 15:15:06.882
(17) TIMPANARO ALESSANDRO G. 3 1:25.642 +8.140 15:16:32.524
1 1:30.333 +5.688 15:13:30.531 4 1:56.749 +39.247 15:18:29.273
2 15:14:55.176 5 1:36.518 +19.016 15:20:05.791
3 1:30.443 +5.798 15:16:25.619
4 1:30.260 +5.615 15:17:55.879
5 1:43.289 +18.644 15:19:39.168
6 1:45.286 +20.641 15:21:24.454
7 1:28.198 +3.553 15:22:52.652
8 1:33.155 +8.510 15:24:25.807
9 1:33.750 +9.105 15:25:59.557
(22) CURCURUTO SEBASTIANO
1 1:54.931 +27.012 15:13:54.464
2 15:15:22.383
3 1:29.528 +1.609 15:16:51.911
4 1:29.290 +1.371 15:18:21.201
5 1:29.430 +1.511 15:19:50.631
6 1:32.453 +4.534 15:21:23.084
7 1:30.934 +3.015 15:22:54.018
8 1:33.802 +5.883 15:24:27.820
9 1:33.582 +5.663 15:26:01.402
(517) GIACCHI LUCA
1 1:28.861 +4.428 15:13:37.937
2 15:15:02.370
3 1:30.579 +6.146 15:16:32.949
4 1:26.439 +2.006 15:17:59.388
5 1:43.302 +18.869 15:19:42.690
6 1:40.572 +16.139 15:21:23.262
7 1:41.104 +16.671 15:23:04.366
8 1:30.037 +5.604 15:24:34.403
9 1:37.286 +12.853 15:26:11.689
(617) CALA" CAMPANA ELIA
1 1:40.405 +8.996 15:13:40.619
2 15:15:12.028
3 1:37.692 +6.283 15:16:49.720
4 1:36.436 +5.027 15:18:26.156
5 1:35.665 +4.256 15:20:01.821
6 1:36.484 +5.075 15:21:38.305
7 1:37.941 +6.532 15:23:16.246
8 1:36.979 +5.570 15:24:53.225
9 1:38.751 +7.342 15:26:31.976
(43) VALENTI ALFREDO
1 2:07.685 +40.227 15:14:09.692
2 15:15:37.150
3 1:34.583 +7.125 15:17:11.733
4 1:32.847 +5.389 15:18:44.580
5 1:41.388 +13.930 15:20:25.968
6 1:37.578 +10.120 15:22:03.546
7 1:41.366 +13.908 15:23:44.912
Cronometraggio : Ultratiming - Direttore di gara : Angelo Guerri Orbits
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